
Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«20» февраля 2008 года №  23 

город Белая Холуница 

 

Об утверждении Положения о 

порядке  наименования, 

переименования и присвоения новых 

названий проспектам, улицам и 

площадям  муниципального 

образования городское поселение 

город Белая Холуница 

Белохолуницкого района Кировской 

области 

 

 

На основании решения постоянной депутатской комиссии 

Белохолуницкой городской Думы по мандатам, регламенту, вопросам 

местного самоуправления, законности, правопорядку и вопросам социальной 

политики, а также в соответствии с Уставом муниципального образования 

городское поселение город Белая Холуница Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

 

          1. Утвердить Положение «О порядке наименования, переименования  и 

присвоения новых названий проспектам, улицам и площадям 

муниципального образования городское поселение город Белая Холуница 

Белохолуницкого района Кировской области». Прилагается. 

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене 

муниципального образование городское поселение город Белая Холуница 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава города 

Белая Холуница  О.В.Кулаков 

 


